
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 250922-2011 z dnia 2011-08-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Karpacz 
1.1. Przedmiotem zamówienia jest Remont drogi Nr 115682 D ul. Kościuszki (od ulicy 
Skalnej do ul. Komuny Paryskiej) w Karpaczu w ramach usuwania skutków powodzi z 2009 
r. realizowany przy udziale środków Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i... 
Termin składania ofert: 2011-09-05  

 

Numer ogłoszenia: 251208 - 2011; data zamieszczenia: 19.08.2011 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 250922 - 2011 data 19.08.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Karpacz, ul. Konstytucji 3-go Maja 54, 58-540 Karpacz, woj. dolnośląskie, tel. 075 
7619150, 7616288, fax. 075 7619224. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 
 W ogłoszeniu jest: O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, których wiedza i 

doświadczenie pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia, w szczególności o 
zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
- w tym okresie, wykonali co najmniej jedną robotę budowlaną porównywalną pod 
względem złożoności o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto (słownie: sto 
tysięcy złotych brutto). Aby potwierdzić ten warunek, należy przedłożyć dokumenty 
należytego wykonania roboty w formie pisemnych referencji lub protokołu odbioru 
wymienionych robót potwierdzających wartość i rodzaj wykonanych robót.. 

 W ogłoszeniu powinno być: O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, których 
wiedza i doświadczenie pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia, w 
szczególności o zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy w okresie 
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali co najmniej jedną robotę 
budowlaną porównywalną pod względem złożoności o wartości nie mniejszej niż 200 
000,00 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych brutto). Aby potwierdzić ten 
warunek, należy przedłożyć dokumenty należytego wykonania roboty w formie 
pisemnych referencji lub protokołu odbioru wymienionych robót potwierdzających 
wartość i rodzaj wykonanych robót.. 

 


